
  

 

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 

CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato administrativo nº 044/2023 

Procedimento Licitatório: nº 028/2023 

Modalidade: Dispensa. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS REMANESCENTES NAS QUADRAS POLIESPORTIVAS DAS LOCALIDADES BELO 

MONTE E MALHADINHA DO MEIO NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras-PI 

Contratado: : V J C DUARTE EIRELI 

CNPJ: 37.778.612/0001-10 

Endereço: Avenida Zequinha Freire, nº 3671, SL 01, Bairro Vale Quem Tem – CEP: 64.057-310 – 

Teresina– PI. 

Assinatura: 10 de abril de 2023 

Valor Total: R$ 55.986,39 (cinquenta e cinco mil, novecentos e oitenta e seis reais e trinta e nove 

centavos) 

Vigência do contrato: 75 (setenta e cinco) dias, ou ao término total da prestação dos serviços 

Fonte de Recursos: FPM/RECURSOS PRÓPRIOS E OUTROS 

Fundamentação: Inciso II, Art. 75 da Lei 14.133/21 c/c Decreto nº 11.317 de 29 de dezembro de 2022. 

 

 

 

Oeiras-PI, 10 de abril de 2023. 

 

 

______________________________________ 

Jose Raimundo de Sá Lopes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


